
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

65097307950

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการก่อสร้างอาคาร ที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับชำนาญการพิเศษและอำนวยการระดับต้น (ระดับ 7 - 8) แขวงทางหลวงสกลนครที่

2 (สว่างแดนดิน) จ.สกลนคร ภายในบริเวณแขวงทางหลวงสกลนครที่ 2 (สว่างแดนดิน) จ.สกลนคร 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
1,500,000.00 บาท

1,500,000.00 บาท

0413550001882 ห้างหุ้นส่วนจำกัด คิงส์คอบร้าโกลด์ 1,465,500.00
งานบริการก่อสร้างอาคารหรือบ้านสำเร็จรูปสำหรับบุคคลและครอบครัวเดียว

(72.11.10.07 )
1

0433557000105 ห้างหุ้นส่วนจำกัด  เอส พีบิลดิ้ง 1,423,800.00

0473549000312 ห้างหุ้นส่วนจำกัด กฤติมาคอนสตรัคชั่น 1,500,000.00

0473558001181 ธรณีทวีทรัพย์ก่อสร้าง 1,350,000.00

0473559000188 พีแอนด์เอส อินเตอร์เซอร์วิส 2016 1,438,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0473558001181 ธรณีทวีทรัพย์ก่อสร้าง 651022008296 สด.2/2566 31/10/2565 1,350,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


